

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ
തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

LR2-3/8/2022-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2026 ജൂൺ 27.

മീറ്റ് പ്രോഡക്ട്സ് ഓഫ് ഇന്ത്യ ലിമിറ്റഡിലെ ഇലക്ട്രീഷ്യൻ തസ്തികയിലേക്കുള്ള തെരഞ്ഞെടുപ്പിനായി **29.04.2023** തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ **040/2023** പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്ന വിജ്ഞാപനത്തിൽ ഇനം **4** എന്ന ശീർഷകത്തിന് താഴെ ഭിന്നശേഷി ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾക്ക് **3%** സംവരണം അനുവദിക്കുന്ന കുറിപ്പ് **(3)** ഇതിനാൽ റദ്ദാക്കുന്നു.

പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനം മേൽപ്രകാരം ഭേദഗതി വരുത്തിയിരിക്കുന്നു. വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റു വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
ERRATUM NOTIFICATION

LR2-3/8/2022-KPSC

Thiruvananthapuram, 27th June 2026.

It is notified that the provision of 3% Reservation for Differently abled candidates included in Note (iii) under Item 4 of the Notification for the post of Electrician in Meat Products of India Limited vide Cat. No. 040/2023 in the Extra Ordinary Gazette dated 29.04.2023 is here by cancelled.

The aforesaid Notification stands modified to the above extent. All other conditions of the Notification remain unchanged.

(By order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION